
Załącznik Nr 14 do protokołu Nr XX 
z Sesji Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 12 marca 2013 r. 

 
 
 

UCHWAŁA Nr XX/150/2013  
Rady Gminy Kruklanki  
z dnia 12 marca 2013 r.  

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą                             
Warmińsko – Mazurskim, odnoszącego się powierzeniu Gminie prowadzenia zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej dotyczących obowiązku utrzymania 
grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Kruklanki . 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku              
z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych                    
( Dz. U. z 1933 r. Nr 39, poz. 311 ze zm.)  
 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Wojewodą                      
Warmińsko – Mazurskim w sprawie prowadzenia zadań zleconych                       
z zakresu administracji rządowej dotyczących obowiązku utrzymania grobów                
i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Kruklanki w 2013 r. 

2. Po podpisaniu porozumienia Wojewoda przekaże je do publikacji                        
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia .  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Gąsior 
 


